
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/LC Aqua 1M 3 ft. Patch-Kabel
LC Multi-Mode M zu M 1 m Glasfaser
Mikrometer halogenfrei Aquamarin

Artikelnummer 999918736

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable LC/LC Aqua 1M 3 ft. Patch-Kabel LC Multi-
Mode M zu M 1 m Glasfaser Mikrometer halogenfrei Aquamarin

Produktbeschreibung:

Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode
50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable bietet zuverlässige
Verbindungen für Hochgeschwindigkeitsnetzwerke.
Entwickelt mit laseroptimierten Multimode-Fasern,
unterstützt dieses Patchkabel anspruchsvolle Anwendungen
und gewährleistet eine effiziente Datenübertragung.
Sein raucharmer, halogenfreier (LSZH) Mantel bietet
zusätzliche Sicherheit in Umgebungen,
in denen Brandgefahr besteht, und eignet sich
sowohl für den gewerblichen als auch für den privaten
Gebrauch.Ausgestattet mit LC-Multimode-Steckern
an beiden Enden,
gewährleistet dieses Kabel eine sichere und stabile Verbindung.
Mit einem Kern-/Manteldurchmesser von 50/125 Mikron
kann es Daten über größere Entfernungen übertragen
und erfüllt die Standards der OM3-Spezifikation.
Die robuste Konstruktion und die Einhaltung der
RoHS-Normen machen es für diejenigen,
die ein Glasfaser-Patchkabel für...
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel - OM3
Technologie
Duplex Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Kabelmantelmaterial
Low Smoke Zero Halogen (LSZH)
Faseranzahl
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Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Leistungsmerkmale
Halogenfrei, Laser-Optimized Multimode Fiber (LOMMF)
Länge
1 m
Farbe
Aquamarin
Konnektivität
Anschluss
2 x LC Multi-Mode - männlich
Stecker (zweites Ende)
2 x LC Multi-Mode - männlich
Verschiedenes
Kennzeichnung
RoHS
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen Gewährleistungsvorschriften)

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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